
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH 

Số:          /QĐ-UBND                   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Hồng Lĩnh, ngày      tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bố trí kiêm nhiệm kế toán Trung tâm Phục vụ hành chính công 

và Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 quy 

định chi tiết một số điều của Luật Kế toán; số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực 

thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực 

thuộc trung ương; số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ Văn bản số 4444/BNV-CCVC ngày 28/6/2025 của Bộ Nội vụ về việc 

sắp xếp, bố trí công chức cấp xã (mới); 

Căn cứ Quyết định số 1512/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

về việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại chính quyền địa 

phương phường Bắc Hồng Lĩnh khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; 

Trên cơ sở thống nhất tại cuộc họp Ủy ban nhân dân phường ngày 08/12/2025 và 

theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bố trí bà Trần Thị Loan, trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành Tài 

chính - Ngân hàng, Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công phường, kiêm nhiệm 

kế toán Trung tâm Phục vụ hành chính công và Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường. 

 Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Trần Thị Loan thực hiện theo quy 

định hiện hành. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số 

504/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của Ủy ban nhân dân phường về việc bố trí kiêm nhiệm 

phụ trách kế toán Trung tâm Phục vụ hành chính công (đối với bà Trần Thị Loan). 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng các phòng: Văn hóa -  

Xã hội; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; thủ trưởng các cơ quan có liên quan và bà  

Trần Thị Loan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND phường; 

- Phòng Giao dịch số 2 - Kho bạc Nhà nước  

  Khu vực XII, BHXH cơ sở Hồng Lĩnh; 

- Lưu: VT, HSCC, PVHXH.       

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Trần Xuân Đức 
 


		2025-12-10T10:01:08+0700


		2025-12-10T10:18:32+0700


		2025-12-10T10:58:54+0700


		2025-12-10T10:58:55+0700


		2025-12-10T10:59:44+0700




